
Ec
o

n
o

m
ía

 y
 E

m
p

le
o..1

6
9

4
4

/2
0

2
5. 

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e 

C
o

lm
en

ar
 V

ie
jo

. P
la

za
 d

el
 P

u
eb

lo
, 1

. C
o

lm
en

ar
 V

ie
jo

 2
8

7
7

0
 M

ad
ri

d
. C

IF
: P

2
8

0
4

5
0

0
C

 

 

A N U N C I O  

 

 

La Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el día  3 de diciembre de 

2025 y nº  de Acuerdo 711/25  aprobó  la concesión  y denegación  de las ayudas del 

Plan de Ayudas para el Apoyo a la Innovación y al Uso de las N uevas 

Tecnologías en el Ámbito Empresaria 2025.  

 

Según Artículo octavo de las Bases Reguladoras de Instrucción del 

Procedimiento, análisis de las solicitudes y resolución; las resoluciones se publicarán 

en la Sede Electrónica  / Tablón de Anuncios  del Ayuntamiento de Colmenar Viejo.  

 

Contra este acto, que es definitivo en vía administrativa, podrá interponer, 

en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al recibo de esta notificación, 

Recurso de Reposición ante este mismo Órgano.  

 

Contra la resolución desestimatoria de dicho Recurso, bien expresa o bien 

porque transcurrido un mes desde la interposición no hubiera recaído acuerdo sobre 

el mismo, podrá interponer Recurso Contencioso Administrativo ante el Juzgado de 

lo Contencioso Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses si la resolución 

fue expresa (Art. 46 Ley 29/1998 de la Jurisdicción Contencioso Administrativa).  

 

Las alegaciones podrán realizarse de forma electrónica, según lo indicado en 

las bases reguladoras: Conforme al artículo 14.2 de la Ley de Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la solicitud y 

documentación adjunta se realizará por medios telemáticos a través la Sede 

Electrónica del Ayuntamiento de Colmenar Viejo, 

https://carpeta.colmenarviejo.es/GDCarpetaCiudadano/login.do , donde se dispondrá 

de distintas formas de identificación del usuario, Certificado Digital, DNIe, Pin 24 

horas. 

 

La Tercera Teniente de Alcalde  

Firma, fecha y CSV al margen  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
27

68
92

F
17

00
1F

26
48

B
B

N
O

M
B

R
E

:
 S

us
an

a 
Ji

m
én

ez
 A

ib
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
T

er
ce

ra
 T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
/1

2/
20

25
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

50
56

E
9A

5A
94

81
13

1B
16

56
B

93
11

E
9B

54
F

A
B

B
B

A
82

0

https://carpeta.colmenarviejo.es/GDCarpetaCiudadano/login.do


E
co

n
o

m
ía

. 1
6

9
4

4
/

2
0

2
5

. A
y

u
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 C

o
lm

e
n

a
r 

V
ie

jo
. P

la
za

 d
e

l 
P

u
e

b
lo

, 1
. C

o
lm

e
n

a
r 

V
ie

jo
 2

8
7

7
0

 M
a

d
ri

d
. C

IF
: 

P
2

8
0

4
5

0
0

C
 

 
 EXPEDIENTE 
 
 

 

1 

D. FRANCISCO JAVIER COQUE DIEZ, SECRETARIO GENERAL DEL 
AYUNTAMIENTO DE COLMENAR VIEJO (MADRID) 

 
CERTIFICO: 
 
Que la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el día 3 de diciembre 

de 2025, a reservas de la aprobación definitiva del Acta, adoptó el siguiente 
Acuerdo: 

 
PUNTO NOVENO, 711/25 CONCEJALÍA DE DESARROLLO 

EMPRESARIAL, ECONOMÍA Y EMPLEO: RESOLUCIÓN DE LA 
CONVOCATORIA “PLAN DE AYUDAS PARA EL APOYO A LA INNOVACIÓN Y AL 
USO DE LAS NUEVAS TECNOLOGÍAS EN EL ÁMBITO EMPRESARIAL, 2025”. 
(16944/25) 

 
Con permiso de la presidencia toma la palabra la sra. concejal doña 

Rocio Cámara Pellón, para exponer su abstención en la deliberación y votación 
del presente asunto, al incurrir en una de las causas tasadas de abstención. 

 
Una vez presentadas las solicitudes al Plan de Ayudas para el Apoyo a la 

Innovación y al Uso de las Nuevas Tecnologías en el ámbito Empresarial 2025; 
en virtud de lo aprobado en Acuerdo de Junta de Gobierno Local n.º 531/2025 
de 10 de septiembre de 2025, teniendo un plazo de presentación hasta el 23 de 
octubre de 2025 y publicación de extracto de la línea de subvención en el 
BOCM nº 235 de 2 de octubre de 2025 y BDNS 856441.  

 
Vista las partidas presupuestarias 433.48000 y 43384001 en las que 

resta crédito suficiente para la concesión de las Ayudas de referencia y visto 
igualmente Documento Contable 6464, que obra en expediente.  

 
Vistas las solicitudes individuales que conforman la presente relación de 

expedientes a la línea de ayudas.  
 
Solicitado informe a la Recaudación Municipal de la situación de posible 

Deuda Municipal de manera individualizada, obrando informe de dicha área en 
expediente.  

 
Vista la Propuesta de concesión de las ayudas que se fundamentan en la 

existencia de crédito disponible, en la documentación justificativa para ser 
beneficiario y en el informe positivo y negativo del Área. 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
22

A
61

03
79

4B
70

82
44

B
5

N
O

M
B

R
E

:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 C
O

Q
U

E
 D

IE
Z

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

2/
20

25
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

3F
4A

24
5E

A
2A

5E
04

67
27

E
F

F
A

F
9A

31
66

F
89

F
B

45
5F

E



 

2 
 

Visto informe de Órgano Instructor y evaluación de expediente del 
Órgano Colegiado.  

 
Visto Informe de fiscalización de la Intervención Municipal de fecha 26 

de noviembre de 2025. 
 
La Junta de Gobierno, con la ausencia en la deliberación y votación de la 

sra. concejal doña Rocio Cámara Pellón por deber de abstención, ACUERDA: 
PRIMERO. - Aprobar la concesión de las ayudas individualizadas 

en la cuantía que figura en la siguiente relación, todo ello conforme a la 
aplicación del articulado previsto en las Bases Reguladoras, siendo una 
cuantía total de Remesa por importe de 69.489,87 euros (SESENTA Y 
NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON OCHENTA 
Y SIETE CÉNTIMOS), y que figuran en la siguiente relación:  

 

 
Orden 

Nº 
Expediente 

2025 
Razón Social NIF/CIF   

1 001 20512 ROBERTO NAVAS DE LA MORENA ***7132** 1.629,07 

2 002 20689 CECILIA DEL ÁLAMO BARTOLOMÉ ***6397** 1.010,09 

3 003 20705 GAIA ADVISING SL ***4205** 1.991,07 

4 004 20719 RUBÉN GARRIDO ÁVILA ***6011** 2.000,00 

5 005 20756 HERMANOS GARRIDO ÁVILA SL ***9689** 2.000,00 

6 006 20778 JERÓNIMO GARRIDO ÁVILA ***6011** 1.290,60 

7 007 20805 PROMOCIONES JEROFERNA SL ***8491** 1.663,65 

8 008 20814 ALLIED VESTING TECHNOLOGIES SL ***9093** 2.000,00 

9 009 20826 MARÍA REMEDIOS ARROYO DE LA MORENA ***9876** 2.000,00 

10 010 20843 SCOUT AND FILM TEAM SL ***4291** 2.000,00 

11 011 20844 LETICIA FERNÁNDEZ GARCÍA ***3846** 1.747,52 

12 012 20891 JORGE JUAN GARRIDO ESTEPA ***8378** 1.689,06 

13 013 20911 ERIC ÁLVARO IGES IGLESIAS ***4887** 1.335,00 

14 014 20912 MIGUEL ÁNGEL BARTOLOMÉ ARROYO ***8866** 445,37 

15 015 20952 ALEJANDRO DE LUZ BALLESTEROS ***0463** 280,58 

16 016 20981 MARIA DEL MAR GREGORIO AGUILERA ***7221** 2.000,00 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
22

A
61

03
79

4B
70

82
44

B
5

N
O

M
B

R
E

:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 C
O

Q
U

E
 D

IE
Z

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

2/
20

25
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

3F
4A

24
5E

A
2A

5E
04

67
27

E
F

F
A

F
9A

31
66

F
89

F
B

45
5F

E



E
co

n
o

m
ía

. 1
6

9
4

4
/

2
0

2
5

. A
y

u
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 C

o
lm

e
n

a
r 

V
ie

jo
. P

la
za

 d
e

l 
P

u
e

b
lo

, 1
. C

o
lm

e
n

a
r 

V
ie

jo
 2

8
7

7
0

 M
a

d
ri

d
. C

IF
: 

P
2

8
0

4
5

0
0

C
 

 
 EXPEDIENTE 
 
 

 

3 

17 018 20997 LAURA SOTO DARRIBA ***1204** 788,22 

18 020 21146 SANDRA BUENO SALAZAR ***0230** 2.000,00 

19 021 21274 MARÍA PILAR RAMÓN GALLEGO ***1278** 371,86 

20 022 21326 
GESTORÍA ADMINISTRATIVA BARTOLOMÉ 
SLP ***5022** 358,67 

21 023 21471 MARTA CAPITÁN CAPITÁN ***6264** 2.000,00 

22 024 21584 ALICIA MOSTEIRIN PÉREZ ***4542** 731,07 

23 025 21585 SCOOBIC MADRID GB SL ***8977** 900,00 

24 026 21587 CARRITECH TELECOMUNICACIONES SL ***3140** 2.000,00 

25 027 21589 ERNESTO IZQUIERDO HUERTAS ***0350** 563,85 

26 028 21592 WALK WITH ME THERAPY CENTER ***5900** 1.452,77 

27 029 21595 CRISITNA LORENZO ESCAMILLA ***6113** 919,23 

28 030 21643 FÁTIMA MARÍA SÁNCHEZ PEINDADO ***5766** 2.000,00 

29 031 21648 
MARÍA DEL CARMEN BALLESTEROS 
CAMPEÑO ***8676** 486,82 

30 032 21718 LA TAHONA DEL CAFÉ SL ***4907** 1.179,11 

31 033 21756 HERLMET CHI SL  ***7072** 2.000,00 

32 034 21774 
ALEJANDRO GUILLERMO DEL CASTILLO - 
SAAVEDRA ***1037** 1.362,95 

33 036 21803 MÓNICA SANTOS FONSECA ***5643** 2.000,00 

34 037 21805 FERRETERIA FERAYU SL ***2347** 1.981,55 

35 038 21808 SALTO VIRTUAL SL ***6683** 2.000,00 

36 039 21810 JOSÉ RAMÓN URIZAR SALINAS ***4577** 1.583,32 

37 040 21811 SERVICIOS INTEGRALES JUALI SL ***9665** 1.174,88 

38 041 21812 LIDIA CHIVATO JUSDADO ***8239** 454,53 

39 042 21813 ALMUDENA MADRID INTERIORISMO SL ***6329** 1.708,50 

40 043 21857 DAMARIS MARTOS FERNÁNDEZ ***4117** 339,76 

41 044 21871 MARTA SIETEIGLESIAS AVILA ***7278** 125,00 

42 045 21877 LUALMAIAN SL ***8284** 1.002,13 

43 047 21885 JOSÉ CARLOS SÁNCHEZ SL ***4295** 2.000,00 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
22

A
61

03
79

4B
70

82
44

B
5

N
O

M
B

R
E

:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 C
O

Q
U

E
 D

IE
Z

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

2/
20

25
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

3F
4A

24
5E

A
2A

5E
04

67
27

E
F

F
A

F
9A

31
66

F
89

F
B

45
5F

E



 

4 
 

44 048 21893 E.S. BARTOLOMÉ SL ***5692** 1.860,44 

45 049 21934 SGY YALLEGO SL ***3907** 1.706,12 

46 050 22006 ANTONIO CANCELA MIRA ***9628** 714,05 

47 051 22019 RECICLADOS COLMENAR SL ***7426** 2.000,00 

48 054 22022 MARGARITA BORRUECO RODRÍGUEZ ***3674** 2.000,00 

49 055 22023 PERCY ALONSO VÁZQUEZ RODRÍGUEZ ***0246** 643,11 

50 057 22076 MARÍA GEMA MARTÍN TERCERO ***5216** 2.000,00 

         69.489,87 

 

SEGUNDO. - De La misma manera, y una vez verificados todos los 
requisitos y documentación necesaria, denegar las siguientes solicitudes 
presentadas que adolecen de la falta de legitimación necesaria conforme 
a los requisitos para ser beneficiarios descritos en Bases Reguladoras, y 
que se indican en la tabla adjunta. 

Relación de expedientes denegación de subvención con indicación 
en cuadro anexo de causa denegación. 
 

Orden Razón Social NIF/CIF 
Causa 

denegación 

1 017 REFORMAS ARROYO COLMENAR SC ***9876** a 

2 019 MIGUEL JIMENEZ SÁNCHEZ ***1253** a 

3 035 GRUPO HAPPY MADRID SL ***4665** b 

4 046 JULIO ELVIRA VERGARA ***8935** a 

5 052 PATRICIA MARÍA AGUAR FERNÁNDEZ ***6817** b 

6 053 ELSA GONZALEZ SANZ ***6249** a 

7 056 SONIA MORENO MAROÑAS ***0006** a 

 

CAUSAS DENEGACIÓN 

a) Las actividades que en el momento de presentar la solicitud tengan deudas contraídas con el 
Ayuntamiento de Colmenar Viejo, debiendo haber liquidado la deuda con anterioridad o 
durante la fase de presentación de la solicitud, incluyendo los documentos justificativos de la 
liquidación de la deuda en la fase de solicitud. (Art. 3. Bases Reguladoras). 

b) Que tengan el Domicilio Fiscal en Colmenar Viejo. (Art. 3. Bases Reguladoras).  

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
22

A
61

03
79

4B
70

82
44

B
5

N
O

M
B

R
E

:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 C
O

Q
U

E
 D

IE
Z

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

2/
20

25
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

3F
4A

24
5E

A
2A

5E
04

67
27

E
F

F
A

F
9A

31
66

F
89

F
B

45
5F

E



E
co

n
o

m
ía

. 1
6

9
4

4
/

2
0

2
5

. A
y

u
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 C

o
lm

e
n

a
r 

V
ie

jo
. P

la
za

 d
e

l 
P

u
e

b
lo

, 1
. C

o
lm

e
n

a
r 

V
ie

jo
 2

8
7

7
0

 M
a

d
ri

d
. C

IF
: 

P
2

8
0

4
5

0
0

C
 

 
 EXPEDIENTE 
 
 

 

5 

TERCERO. - Condiciones de la subvención.  
Forma de pago: Tras la resolución de la concesión, el pago del 

montante concedido al beneficiario se realizará mediante una única 
transferencia bancaria a la cuenta bancaría indicada en la solicitud.  

Plazo y forma de la justificación: Los beneficiarios, en el mes 
séptimo siguiente a la concesión, tendrán que aportar al Órgano 
Instructor municipal la siguiente documentación: 

 
• Certificación de Situación Censal de la Agencia Tributaria donde 

figure la fecha del alta, el Domicilio Fiscal, la Actividad Económica 
y si la actividad se desarrolla en local determinado, actualizado a 
la fecha de presentación de la presente justificación  

 
• Anexo V: Relación ordenada de la totalidad de Facturas imputadas 

a la presente subvención por los conceptos que figuran y 
documentos justificantes de pago bancario de cada factura. Si la 
factura corresponde a venta online: Contrato de la pasarela de 
pago y justificante de pago; y dirección URL Web, factura y 
justificante de pago de dominio de internet. Las facturas habrán 
de reunir los requisitos que exige el Reglamento por el que se 
regulan las obligaciones de facturación, aprobado por el Real 
Decreto 1619/2012, de 30 de noviembre  

 
• En relación a la adecuada publicidad de la financiación de las 

actuaciones, en comercios interior y/o exterior, las páginas web, 
publicaciones, anuncios u otros medios de difusión que se utilicen 
respecto de las actividades subvencionadas, acorde a la imagen 
corporativa del Ayuntamiento. Se deberá aportar documentación 
de la evidencia gráfica, digital o impresa. Su incumplimiento 
podrá ser causa de reintegro  
 
Presentación de facturas: Para la justificación de la presente 

subvención, y previo al registro de la misma; cada interesado deberá 
personarse en la Concejalía de Desarrollo Empresarial, Economía y 
Empleo (Plaza del Pueblo, 1. Colmenar Viejo) con original y copia de la 
relación de facturas para su correspondiente cotejo y estampillado. No 
se admitirán documentación justificativa sin estampillar. 

 
CUARTO. - Publicar la presente Resolución, en cumplimiento de lo 

establecido en la Base Octava. Apartado 6, en el tablón de edictos de la 
sede electrónica municipal https://colmenarviejo.es y en el Tablón de 
edictos de la Casa Consistorial, en los términos del artículo 45 de la Ley 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
22

A
61

03
79

4B
70

82
44

B
5

N
O

M
B

R
E

:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 C
O

Q
U

E
 D

IE
Z

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

2/
20

25
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

3F
4A

24
5E

A
2A

5E
04

67
27

E
F

F
A

F
9A

31
66

F
89

F
B

45
5F

E



 

6 
 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las Administraciones Públicas, sustituyendo dicha publicación a la 
notificación personal y surtiendo sus mismos efectos. 

 
QUINTO. - Publicar la presente concesión de ayudas en la Base 

Nacional de Subvenciones en relación a sus beneficiarios y pagos de la 
línea de subvención.  

 
SEXTO. - Dicha relación será debidamente diligenciada por 

Secretaría General, y de ella se darán los oportunos traslados que 
correspondan 

 
SÉPTIMO. - Contra este acto, que es definitivo en vía 

administrativa, podrá interponer, en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al recibo de esta notificación, Recurso de Reposición 
ante este mismo Órgano.  

 
Contra la resolución desestimatoria de dicho Recurso, bien 

expresa o bien porque transcurrido un mes desde la interposición no 
hubiera recaído acuerdo sobre el mismo, podrá interponer Recurso 
Contencioso Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses si la resolución fue 
expresa (Art. 46 Ley 29/1998 de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa). 

 
 
Y para que así conste y surta los efectos oportunos, con los efectos 

señalados en el artículo 206 del Real Decreto 2568/86, de 28 de noviembre, 
que aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 
Jurídico de las Entidades Locales, expido la presente.  

 
Firma, fecha y CSV al margen 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
22

A
61

03
79

4B
70

82
44

B
5

N
O

M
B

R
E

:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 C
O

Q
U

E
 D

IE
Z

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

2/
20

25
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

3F
4A

24
5E

A
2A

5E
04

67
27

E
F

F
A

F
9A

31
66

F
89

F
B

45
5F

E


